АДМИНИСТРАЦИЯ
ФУРМАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
       ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА
        ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

	       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.01.2017		№10-п

О разработке проекта планировки
совмещенного с проектом межевания
в его составе объекта ПАО «Оренбург
нефть»: сбор нефти и газа со скважины
№14 Конновского месторождения» на
территории МО Фурмановский сельсовет,
Первомайского района, Оренбургской области

	На основании статей 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 №190-ФЗ, статьи  16 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 4 Закона Оренбургской области от 21.02.1996 «Об организации местного самоуправления в Оренбургской области» в целях установления границ земельного участка, предназначенного для строительства и размещения линейного объекта:
1. Принять предложение ООО «Средневолжская землеустроительная компания» о подготовке проекта планировки и проекта межевания территории, в его составе объекта ПАО «Оренбургнефть»: «Сбор нефти и газа со скважины №14 Конновского месторождения» на территории МО Фурмановский сельсовет, Первомайского района, Оренбургской области, (далее территория).
2. Рекомендовать заинтересованным лицам в десятидневный срок со дня обнародования настоящего постановления представить свои предложения в письменной форме о сроках подготовки и содержании документации по планировке территории в администрацию Фурмановского сельсовета Первомайского района Оренбургской области по адресу: Оренбургская область, Первомайский район, поселок Фурманов, ул.Рабочая, 18.
3. ООО «Средневолжская землеустроительная компания» в течение одного года со дня издания настоящего постановления представить в администрацию Фурмановского сельсовета Первомайского района Оренбургской области разработанный проект планировки и проект межевания территории.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению в СМИ.
5. Финансирование работ по разработке проекта планировки совмещенного с проектом межевания территории предусматривается за счет средств заказчика ПАО «Оренбургнефть».
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации сельсовета					А.В.Илясов